gale della Presidenza della Regione Siciliana per prestazioni professionali” del Bilancio della Regione 
Siciliana per l’esercizio finanziario 2023, Codice Finanziario U.1.01.01.01.004;

VISTO il D.A.G. 292 del 07 dicembre 2022 che dispone l’impegno dell’importo  dell’importo di € 43.704,96 
(quarantatremilasettecentoquattro/96), a valere sul capitolo di bilancio 120013, “Compensi a favore  
degli avvocati dell’Ufficio Legislativo e Legale della Presidenza della Regione Siciliana per presta-
zioni professionali” del bilancio della Regione Siciliana;

CONSIDERATO che l'obbligazione giuridica è certa, liquida ed esigibile con scadenza entro il corrente eser-